SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2021 ROKU (W TYSIĄCACH ZŁOTYCH)

świadczyć o nowych przesłankach do utraty wartości, jak również pod kątem

istotnych zdarzeń jednorazowych, które wymagałyby ujęcia w modelu i mogłyby

mieć istotny wpływ na wyniki testu. Takich zdarzeń jednorazowych oraz nowych

przesłanek nie zidentyfikowano.

Wyniki przeprowadzonego testu przedstawia poniższa tabela:

STAN NA 30 WRZEŚNIA 2021 ROKU
WARTOŚĆ ODZYSKIWALNA

TESTOWANEGO MAJĄTKU

WARTOŚC BILANSOWA

NETTO TESTOWANEGO

MAJĄTKU

Wynik przeprowadzonego testu na utratę wartości 3.269.264 2.781.049

Analiza wrażliwości modelu na zmianę kluczowych założeń

Przeprowadzona analiza wrażliwości wskazuje, że istotnymi czynnikami wpływającymi na

szacunki wartości odzyskiwalnej ośrodków generujących przepływy pieniężne są między

innymi stopa dyskontowa, cena węgla energetycznego oraz wielkość sprzedaży. Wyniki

analizy wrażliwości modelu (zmiana wartości odzyskiwalnej) na zmianę kluczowych założeń

przedstawiają poniższe tabele:

Wpływ zmiany stopy dyskonta finansowego (wartość bazowa 6,57%):

ZMIANA ZAŁOŻEŃ

-0,5 p.p. WARTOŚĆ BAZOWA +0,5 p.p.

Zmiana wartości odzyskiwalnej  222.117 3.269.264 (206.205)

Wpływ zmiany ceny węgla:

ZMIANA ZAŁOŻEŃ

-0,5 p.p. WARTOŚĆ BAZOWA +0,5 p.p.

Zmiana wartości odzyskiwalnej  (117.826) 3.269.264 117.877

Wpływ zmiany realnego wzrostu wynagrodzeń:

ZMIANA ZAŁOŻEŃ

-0,5 p.p. WARTOŚĆ BAZOWA +0,5 p.p.

Zmiana wartości odzyskiwalnej  280.067 3.269.264 (300.489)

Noty przedstawione na stronach 9–96 stanowią integralną część

niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

51

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES 12 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2021 ROKU (W TYSIĄCACH ZŁOTYCH)

Pozostałe odpisy aktualizujące

Stan odpisów aktualizujących wartość rzeczowych aktywów trwałych prezentuje poniższa

tabela:

 GRUNTY
BUDYNKI I

BUDOWLE

URZĄDZENIA

TECHNICZNE

I MASZYNY

ŚRODKI TRWAŁE W

BUDOWIE
OGÓŁEM

Stan na 1 stycznia 2021 roku 4.394 211 3.715 13.519 21.839

Utworzenie odpisu aktualizującego z

tytułu utraty wartości